
 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 19. decembrī                 sēdes protokols Nr. 20, 2. p. 
 

LĒMUMS Nr.377 

 

Par Alūksnes novada pašvaldībai piederošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3652 003 0058, īpašumā “Muižas brūzis”, Ilzenes pagastā, Alūksnes novadā 

atsavināšanu 

 

 Izskatot būvju īpašuma ar kadastra Nr. 3652 503 0003 īpašnieka iesniegumu par 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3652 003 0058, “Muižas brūzis”, Ilzenes pagastā, 

Alūksnes novadā atsavināšanu, kas saņemts Alūksnes novada pašvaldībā un reģistrēts 

27.11.2024. ar Nr. ANP/1-23/24/1031, pamatojoties uz Publiskās personas mantas 

atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 3. punktu, 5. panta pirmo daļu, 8. panta otro 

daļu, 

 

1. Nodot atsavināšanai nekustamā īpašuma “Muižas brūzis”, Ilzenes pagastā 

Alūksnes novadā, kadastra Nr. 3652 003 0058, sastāvā esošu, apbūvētu zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 3652 003 0058, 0,4 ha platībā, pārdodot par brīvu 

cenu uz zemesgabala esošu, zemesgrāmatā ierakstītu ēku īpašniekam. 

2. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un atsavināšanu veikt Īpašumu atsavināšanas 

komisijai. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 19. decembrī                 sēdes protokols Nr. 20, 3. p. 
 

LĒMUMS Nr.378 

 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Alūksnes primārās veselības aprūpes 

centrs” Alūksnes novada pašvaldībai piederošo kapitāla daļu paketes  

ceturtās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

  

Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

likuma 141. panta ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta 

pirmās daļas 1. punktu un otro daļu un 6. panta otro daļu, sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Alūksnes primārās veselības aprūpes centrs” Alūksnes novada pašvaldībai piederošo 

kapitāla daļu pārdošanas noteikumu, kas apstiprināti ar Alūksnes novada pašvaldības domes 

2024. gada 28. marta lēmumu Nr. 97, 6.6.apakšpunktu, un Alūksnes novada pašvaldības 

Īpašumu atsavināšanas komisijas 2024. gada 3. decembra lēmumu Nr. ATS/1-8.9/24/206 

“Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Alūksnes primārās veselības aprūpes centrs” 

Alūksnes novada pašvaldībai piederošo kapitāla daļu trešo izsoli”,  

1. Turpināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Alūksnes primārās veselības aprūpes 

centrs”, reģistrācijas numurs 44103024817, juridiskā adrese Vidus iela 1, Alūksne, 

Alūksnes novads, LV-4301, Alūksnes novada pašvaldībai piederošo 681 (seši simti 

astoņdesmit vienas)  kapitāla daļu paketes pārdošanas otro kārtu – pārdodot kapitāla 

daļu paketi atklātā mutiskā ceturtajā izsolē ar augšupejošu soli un nosakot ceturtās 

izsoles sākumcenu 7 600 EUR (septiņi tūkstoši seši simti euro). 

2. Apstiprināt “Kapitāla daļu paketes ceturtās izsoles noteikumus” (pielikumā uz 10 

lapām). 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/1912/378_ATS_Kapitaldalas.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/1912/378_ATS_Kapitaldalas.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 19. decembrī                 sēdes protokols Nr. 20, 4. p. 
 

LĒMUMS Nr.379 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 40/2024 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības domes 

2024. gada 27. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 25/2024 “Alūksnes novada 

iedzīvotāju padomes nolikums”” izdošanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 58. panta sesto daļu, 

 

izdot saistošos noteikumus Nr. 40/2024 “Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības 

domes 2024. gada 27. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 25/2024 “Alūksnes novada 

iedzīvotāju padomes nolikums””. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/1912/379_SN_Iedzivotaju_padomes_nolikums_grozijumi.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/1912/379_SN_Iedzivotaju_padomes_nolikums_grozijumi.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/1912/379_SN_Iedzivotaju_padomes_nolikums_grozijumi.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 19. decembrī                 sēdes protokols Nr. 20, 5. p. 
 

LĒMUMS Nr.380 

 

Par Alūksnes novada sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas nolikuma apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Civilās 

aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11. panta pirmās daļas 2.punktu, 

 

apstiprināt Alūksnes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikumu (pielikumā uz 5 lapām). 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/1912/380_CAK_nolikums.docx


Lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju – personas kodu 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 19. decembrī                 sēdes protokols Nr. 20, 6. p. 
 

LĒMUMS Nr.381 

 

Par izmaiņām Alūksnes novada pašvaldības komisijas “Īpašumu atsavināšanas 

komisija” personālsastāvā  

 

Izskatot Ingas Līdakas iesniegumu par piekrišanu darboties Alūksnes novada 

pašvaldības Īpašumu atsavināšanas komisijā, kas saņemts Alūksnes novada pašvaldībā 

05.12.2024. un reģistrēts ar Nr. ANP/1-47/24/4052, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, Alūksnes 

novada pašvaldības domes 2023. gada 30. marta saistošo noteikumu Nr. 2/2023 “Alūksnes 

novada pašvaldības nolikuma” 16.44. punktu un Alūksnes novada pašvaldības Īpašumu 

atsavināšanas komisijas nolikuma 10. punktu, 

 

1. iecelt Ingu Līdaku, personas kods [..], ar Alūksnes novada pašvaldības domes 

2021. gada 29. jūlija lēmumu Nr. 224 “Par Īpašumu atsavināšanas komisijas 

personālsastāvu” izveidotās Alūksnes novada pašvaldības Īpašumu 

atsavināšanas komisijas locekļa amatā. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  



Lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju – personas kodu 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 19. decembrī                 sēdes protokols Nr. 20, 7. p. 
 

LĒMUMS Nr.382 

 

Par atļauju I.Līdakai savienot amatus  

 

Izskatot Ingas Līdakas iesniegumu, kas saņemts Alūksnes novada pašvaldībā 

05.12.2024. un reģistrēts ar Nr. ANP/1-47/24/4052, ar lūgumu apstiprināšanas gadījumā dot 

atļauju savienot Alūksnes novada pašvaldības Īpašumu atsavināšanas komisijas locekļa 

amatu ar Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu nodaļas 

ekonomista amatu, 

konstatējot, ka šo amatu savienošana nerada interešu konfliktu, nav pretrunā ar 

valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs amatpersonas tiešo pienākumu 

pildīšanai, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, likuma “Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” (turpmāk – Likums) 6. panta otro 

daļu, 7. panta sestās daļas 2. punktu, 8.¹ panta pirmo daļu, piektās daļas 1. un 2. punktu, 

 

atļaut Ingai Līdakai, personas kods [..], no Alūksnes novada pašvaldības Īpašumu 

atsavināšanas komisijas locekļa amatā iecelšanas brīža savienot Alūksnes novada 

pašvaldības Īpašumu atsavināšanas komisijas locekļa un Alūksnes novada pašvaldības 

Centrālās administrācijas Finanšu nodaļas ekonomista amatus. 

 

Amatpersona nevar paļauties uz to, ka šī atļauja vienmēr būs spēkā. Atbilstoši 

Likuma 8.1 panta sestajai daļai un Administratīvā procesa likuma 68.panta pirmajai daļai, 

šis lēmums izdots ar atcelšanas atrunu. Amatpersonai savas kompetences ietvaros ir 

pienākums rakstiski informēt Alūksnes novada pašvaldību, ja mainījušies tiesiskie vai 

faktiskie apstākļi, kas ir pamatā šī lēmuma izdošanai un varētu nepieļaut turpmāku amatu 

savienošanu. 

Atbilstoši Likuma vispārīgajam regulējumam amatpersona pati ir atbildīga par 

interešu konflikta nepieļaušanu un valsts amatpersonas ētikas normu ievērošanu, tāpēc, 

neraugoties uz kompetentās institūcijas doto atļauju savienot amatus, amatpersonai ir 

pienākums jebkurā brīdī izvērtēt interešu konflikta iespējamību un rīcības atbilstību 

amatpersonas ētikas normām, ja, savienojot amatus, pastāv iespēja, ka amatpersona var 

nonākt interešu konflikta situācijā.  

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76. panta otro daļu, šo administratīvo 

aktu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 



Lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju – personas kodu 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 19. decembrī                 sēdes protokols Nr. 20, 8. p. 
 

LĒMUMS Nr.383 

 

Par izmaiņām Dzīvokļu komisijas personālsastāvā 

 

Izskatot Ineses Čibalas iesniegumu par piekrišanu darboties Alūksnes novada 

pašvaldības Dzīvokļu komisijā, kas saņemts Alūksnes novada pašvaldībā 05.12.2024. un 

reģistrēts ar Nr. ANP/1-23/24/1048, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, Alūksnes 

novada pašvaldības domes 2023. gada 30. marta saistošo noteikumu Nr.2/2023 “Alūksnes 

novada pašvaldības nolikums” 16.41. punktu un Alūksnes novada pašvaldības domes 

2023. gada 27. jūlija lēmumu Nr. 219 “Par Dzīvokļu komisijas nolikuma izdošanu” 

4.1. punktu, 

 

1. iecelt Inesi Čibalu, personas kods [..], ar Alūksnes novada pašvaldības domes 

2021. gada 29. jūlija lēmumu Nr.217 “Par Dzīvokļu komisijas personālsastāvu” 

izveidotās Alūksnes novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas locekļa amatā. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025. gada 1. janvāri. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  



Lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju – personas kodu 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 19. decembrī                 sēdes protokols Nr. 20, 9. p. 
 

LĒMUMS Nr.384 

 

Par atļauju I.Čibalai savienot amatus  

 

Izskatot Ineses Čibalas iesniegumu, kas saņemts Alūksnes novada pašvaldībā 

05.12.2024. un reģistrēts ar Nr. ANP/1-23/24/1048, ar lūgumu savienot Alūksnes novada 

pašvaldības Dzīvokļu komisijas locekļa amatu ar Valsts probācijas dienesta Vidzemes 

reģiona teritoriālās struktūrvienības Alūksnes un Gulbenes nodaļas probācijas speciālista 

amatu, 

konstatējot, ka šo amatu savienošana nerada interešu konfliktu, nav pretrunā ar 

valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs amatpersonas tiešo pienākumu 

pildīšanai, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, likuma “Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” (turpmāk – Likums) 6. panta otro 

daļu, 7. panta sestās daļas 2. punktu, 8.¹ panta pirmo daļu, piektās daļas 1. un 2. punktu, 

 

atļaut Inesei Čibalai, personas kods [..], no 2025. gada 1. janvāra savienot Alūksnes 

novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas locekļa un Valsts probācijas dienesta Vidzemes 

reģiona teritoriālās struktūrvienības Alūksnes un Gulbenes nodaļas probācijas speciālista 

amatus. 

 

Amatpersona nevar paļauties uz to, ka šī atļauja vienmēr būs spēkā. Atbilstoši 

Likuma 8.1 panta sestajai daļai un Administratīvā procesa likuma 68. panta pirmajai daļai, 

šis lēmums izdots ar atcelšanas atrunu. Amatpersonai savas kompetences ietvaros ir 

pienākums rakstiski informēt Alūksnes novada pašvaldību, ja mainījušies tiesiskie vai 

faktiskie apstākļi, kas ir pamatā šī lēmuma izdošanai un varētu nepieļaut turpmāku amatu 

savienošanu. 

Atbilstoši Likuma vispārīgajam regulējumam amatpersona pati ir atbildīga par 

interešu konflikta nepieļaušanu un valsts amatpersonas ētikas normu ievērošanu, tāpēc, 

neraugoties uz kompetentās institūcijas doto atļauju savienot amatus, amatpersonai ir 

pienākums jebkurā brīdī izvērtēt interešu konflikta iespējamību un rīcības atbilstību 

amatpersonas ētikas normām, ja, savienojot amatus, pastāv iespēja, ka amatpersona var 

nonākt interešu konflikta situācijā. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76. panta otro daļu, šo administratīvo 

aktu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS  



Lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju – personas kodu 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 19. decembrī               sēdes protokols Nr. 20, 10. p. 
 

LĒMUMS Nr.385 

 

Par izmaiņām Alūksnes novada pašvaldības komisijas “Zemes lietu komisija” 

personālsastāvā 

Izskatot Nansijas Zučikas iesniegumu par piekrišanu darboties Alūksnes novada 

pašvaldības komisijā “Zemes lietu komisija”, kas saņemts Alūksnes novada pašvaldībā 

09.12.2024. un reģistrēts ar Nr. ANP/1-23/24/1059, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, Alūksnes 

novada pašvaldības domes 2023. gada 30. marta saistošo noteikumu Nr.2/2023 “Alūksnes 

novada pašvaldības nolikuma” 16.37. punktu, 

1. iecelt Nansiju Zučiku, personas kods [..], ar Alūksnes novada pašvaldības domes 

2021. gada 29. jūlija lēmumu Nr.218 “Par Zemes lietu komisijas 

personālsastāvu” izveidotās Alūksnes novada pašvaldības Zemes lietu komisijas 

locekļa amatā. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2024. gada 27. decembri. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  



Lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju – personas kodu 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 19. decembrī               sēdes protokols Nr. 20, 11. p. 
 

LĒMUMS Nr.386 

 

Par atļauju N.Zučikai savienot amatus  

 

Izskatot Nansijas Zučikas iesniegumu, kas saņemts Alūksnes novada pašvaldībā 

09.12.2024. un reģistrēts ar Nr. ANP/1-23/24/1059, ar lūgumu savienot Alūksnes novada 

pašvaldības Zemes lietu komisijas locekļa amatu ar Alūksnes novada Dzimtsarakstu nodaļas 

vadītāja vietnieces amatu, 

konstatējot, ka šo amatu savienošana nerada interešu konfliktu, nav pretrunā ar 

valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs amatpersonas tiešo pienākumu 

pildīšanai, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, likuma “Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” (turpmāk – Likums) 6. panta otro 

daļu, 7. panta sestās daļas 2. punktu, 8.¹ panta pirmo daļu, piektās daļas 1. un 2. punktu, 

 

atļaut Nansijai Zučikai, personas kods [..], no 2024. gada 27. decembra savienot 

Alūksnes novada pašvaldības Zemes lietu komisijas locekles un Alūksnes novada 

Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja vietnieces amatus. 

 

Amatpersona nevar paļauties uz to, ka šī atļauja vienmēr būs spēkā. Atbilstoši 

Likuma 8.1 panta sestajai daļai un Administratīvā procesa likuma 68. panta pirmajai daļai, 

šis lēmums izdots ar atcelšanas atrunu. Amatpersonai savas kompetences ietvaros ir 

pienākums rakstiski informēt Alūksnes novada pašvaldību, ja mainījušies tiesiskie vai 

faktiskie apstākļi, kas ir pamatā šī lēmuma izdošanai un varētu nepieļaut turpmāku amatu 

savienošanu. 

Atbilstoši Likuma vispārīgajam regulējumam amatpersona pati ir atbildīga par 

interešu konflikta nepieļaušanu un valsts amatpersonas ētikas normu ievērošanu, tāpēc, 

neraugoties uz kompetentās institūcijas doto atļauju savienot amatus, amatpersonai ir 

pienākums jebkurā brīdī izvērtēt interešu konflikta iespējamību un rīcības atbilstību 

amatpersonas ētikas normām, ja, savienojot amatus, pastāv iespēja, ka amatpersona var 

nonākt interešu konflikta situācijā.  

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76. panta otro daļu, šo administratīvo 

aktu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  



Satur ierobežotas pieejamības informāciju - personas kodu 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 19. decembrī               sēdes protokols Nr. 20, 12. p. 
 

LĒMUMS Nr.387 

 

Par pašvaldības stipendijas piešķiršanu E.Mednim  

 

Ņemot vērā Alūksnes novada pašvaldības domes 2022. gada 29. decembra lēmuma 

Nr. 461 “Par atbalstāmajām jomām speciālistu piesaistei un nepieciešamajiem 

speciālistiem” (sēdes protokols Nr.27, 15.p.) 1.1. punktu, Ernesta Medņa 2024. gada 

19. novembra iesniegumu, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldības Izglītības pārvaldē 

ar Nr. IZP/01-19/24/128 un Alūksnes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes izvērtējumu, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu un Alūksnes 

novada pašvaldības domes 2023. gada 30. marta saistošo noteikumu Nr. 4/2023 “Par 

pašvaldības stipendiju piešķiršanu speciālistu piesaistei Alūksnes novadā” 10., 13. un 

15. punktu, 

 

1. Piešķirt Alūksnes novada pašvaldības stipendiju rezidentam Ernestam Mednim, 

personas kods [..], 100% apmērā no valstī noteiktās minimālās mēnešalgas mēnesī 

uz visu atlikušo studiju programmas apguves laiku, izņemot augusta mēnesi, sākot 

no 2025. gada 1. janvāra. 

2. Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektoram nodrošināt līguma slēgšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  



 

 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 19. decembrī               sēdes protokols Nr. 20, 13. p. 
 

LĒMUMS Nr.388 

 

Par transportlīdzekļu iegādi Alūksnes novada pašvaldībai 

 

 Izskatot Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Īpašumu 

pārvaldības un attīstības nodaļas 10.12.2024. iesniegumu, kas reģistrēts Alūksnes novada 

pašvaldībā 10.12.2024. ar Nr. ANP/1-47/24/4129,  

ņemot vērā Alūksnes novada pašvaldības Attīstības programmas 2022.-

2027. gadam Investīciju plāna 4.5.1. punktu, Alūksnes novada pašvaldības domes 

25.07.2024. lēmumu Nr.226 “Par atļauju veikt iepirkuma procedūru transportlīdzekļu 

iegādei Alūksnes novada pašvaldībai” un Alūksnes novada pašvaldības atklāta konkursa 

“Automobiļu iegāde” (identifikācijas Nr.ANP2024/30) rezultātu, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2., 4., 5. un 7. punktu, 

Likuma par budžetu un finanšu vadību 41.1 panta pirmās daļas 2. un 5. punktu,  

 

1. Atļaut Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt līgumu ar atklāta konkursa 

“Automobiļu iegāde” (identifikācijas Nr.ANP2024/30) (turpmāk – iepirkums) 

uzvarētāju par iepirkuma 2.daļā minēto transportlīdzekļu iegādi Alūksnes novada 

pašvaldības vajadzībām. 

2. 2025. gadā iegādāties 8 (astoņus) transportlīdzekļus par summu 247 977 EUR (divi 

simti četrdesmit septiņi tūkstoši deviņi simti septiņdesmit septiņu euro) apmērā.  

3. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai nodrošināt 

iepriekš minētā darījuma iekļaušanu Alūksnes novada pašvaldības budžeta 

2025. gadam projektā.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

  



Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 19. decembrī               sēdes protokols Nr. 20, 14. p. 
 

LĒMUMS Nr.389 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 28.11.2024. lēmumā Nr. 357 

“Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādei “Sprīdītis”” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta otro daļu, 

4.2 pantu, 7. panta piekto daļu un 11. panta pirmo daļu, Alūksnes novada pašvaldības domes 

26.05.2022. noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 6.10. un 

6.11. punktu, 

 

Ar 2025. gada 1. janvāri izdarīt grozījumus Alūksnes novada pašvaldības domes 

28.11.2024. lēmumā Nr. 357 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes pirmsskolas 

izglītības iestādei “Sprīdītis””: 

 

4.pozīcijas amata vienībai – ēku un apsaimniekojamās teritorijas pārzinis, darba slodzi 

“1” aizstāt ar darba slodzi “0,6”, amatalgas likmi “[..]” aizstāt ar amatalgas likmi “[..]” un 

mēnešalgas likmi “[..]” aizstāt ar mēnešalgas likmi “[..]”. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  



Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 19. decembrī               sēdes protokols Nr. 20, 15. p. 
 

LĒMUMS Nr.390 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 28.11.2024. lēmumā 

Nr. 358 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādei 

“Pienenīte”” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta otro daļu, 

4.2 pantu, 7. panta piekto daļu un 11. panta pirmo daļu, Alūksnes novada pašvaldības domes 

26.05.2022. noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 6.10. un 

6.11. punktu, 

 

Ar 2025. gada 1. janvāri izdarīt grozījumus Alūksnes novada pašvaldības domes 

28.11.2024. lēmumā Nr. 358 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes pirmsskolas 

izglītības iestādei “Pienenīte”: 

 

1. Izslēgt 7.pozīcijas amata vienību – remontstrādnieks, 

2. Izveidot jaunu amata vienību – ēku un apsaimniekojamās teritorijas pārzinis, 

izsakot 11.pozīciju šādā redakcijā: 

11. Ēku un 

apsaimniekojamās 

teritorijas pārzinis 

3./III 5153 02 8 [..] 0,4 [..] 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 19. decembrī               sēdes protokols Nr. 20, 16. p. 
 

LĒMUMS Nr.391 

 

Par izmaiņām Alūksnes novada pašvaldības komisijas “Iepirkuma komisija” 

personālsastāvā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, ņemot vērā 

Sanitas Eglītes iesniegumu, kas saņemts Alūksnes novada pašvaldībā 12.12.2024. un 

reģistrēts ar Nr. ANP/1-47/24/4215,  

1. Atbrīvot Sanitu Eglīti no Alūksnes novada pašvaldības komisijas “Iepirkuma 

komisija” personālsastāva ar 2024. gada 20. decembri. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 19. decembrī               sēdes protokols Nr. 20, 17. p. 
 

LĒMUMS Nr.392 

 

Par Alūksnes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

personālsastāvu 

 

Pamatojoties uz Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta 

pirmās daļas 2. punktu, Ministru kabineta 26.09.2017. noteikumu Nr. 582 “Noteikumi par 

pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām” 5.punktu un Alūksnes 

novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumu, kas apstiprināts ar 

Alūksnes novada pašvaldības domes 19.12.2024. lēmumu Nr. 380, saskaņā ar Valsts 

ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 19.09.2023. rīkojumu Nr.22-1.7/1983 “Par 

amatpersonu norīkošanu darbam sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijās”, 

Zemessardzes 31. Kājnieku bataljona 06.12.2024. vēstuli Nr. 2/3.11/114, Valsts 

robežsardzes Viļakas pārvaldes 09.12.2024. vēstuli Nr. 23.2-05.22/1223 un Valsts policijas 

Vidzemes reģiona pārvaldes 13.12.2024. vēstuli Nr. 20/12-VRPnos/47022 par pārstāvju 

deleģēšanu darbam civilās aizsardzības komisijā,   

 

1. Apstiprināt Alūksnes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

personālsastāvu: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs: Alūksnes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs  

Dzintars ADLERS; 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieki: 

1.2.1. Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektors Ingus BERKULIS; 

1.2.2. Alūksnes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks attīstības un 

investīciju piesaistes jautājumos Aivars FOMINS; 

1.2.3. Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Vidzemes reģiona pārvaldes 

Alūksnes daļas vadītājs pulkvežleitnants Gints ILVA; 

1.3. Komisijas locekļi: 

1.3.1. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas sabiedrisko 

attiecību speciāliste Evita APLOKA; 

1.3.2. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Informācijas 

tehnoloģiju nodaļas vadītājs Juris BALANDIS; 

1.3.3. Valsts robežsardzes Viļakas pārvaldes priekšnieka vietnieks 

robežkontroles un imigrācijas jautājumos pulkvežleitnants Sandris 

BULIGA; 

1.3.4. Zemessardzes 2. Vidzemes brigādes 31. Kājnieku bataljona komandieris 

pulkvežleitnants Jānis FREIMANIS; 

1.3.5. Valsts policijas Vidzemes reģiona pārvaldes Ziemeļvidzemes iecirkņa 

priekšnieka vietnieks, Reaģēšanas nodaļas priekšnieks Ivars MEDNIS; 



1.3.6. Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldes vadītāja Ilze POSTA; 

1.3.7. Alūksnes novada pagastu apvienības pārvaldes vadītāja Ingrīda 

SNIEDZE; 

1.3.8. Alūksnes novada pašvaldības policijas priekšnieks Ardis TOMSONS. 

 

2. Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības iestāžu un valsts institūciju pārstāvjus darbam 

Alūksnes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijā lēmuma 

1.3. punktā minēto komisijas locekļu prombūtnes laikā: 

2.1. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas sabiedrisko attiecību 

speciāliste Lāsma ĒVELE; 

2.2. Valsts policijas Vidzemes reģiona pārvaldes Ziemeļvidzemes iecirkņa 

Reaģēšanas nodaļas 4.grupas galvenais inspektors Edgars LEITIS; 

2.3. Alūksnes novada pagastu apvienības pārvaldes vadītāja vietniece Svetlana 

PRENKA - MIHAILOVA; 

2.4. Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldes vadītāja vietniece Ina RAIPULE; 

2.5. Zemessardzes 2. Vidzemes brigādes 31. Kājnieku bataljona pārstāvis kaprālis 

Aigars RIBUŠS; 

2.6. Valsts robežsardzes Viļakas pārvaldes Robežkontroles un imigrācijas kontroles 

dienesta priekšnieks majors Aldis STAŅISLAVSKIS;   

2.7. Alūksnes novada pašvaldības policijas vecākais inspektors Gints 

TETEROVSKIS; 

2.8. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Informācijas tehnoloģiju 

nodaļas datorsistēmu un datortīklu administrators Reinis VĀRTUKAPTEINIS; 

2.9. Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Vidzemes reģiona pārvaldes 

Ugunsdrošības uzraudzības un civilās aizsardzības nodaļas inspektors 

virsleitnants Genādijs VIHROVS; 

2.10. Zemessardzes 2. Vidzemes brigādes 31. Kājnieku bataljona pārstāvis 

pulkvežleitnants Andis ZVIEDRIS. 

 

3. Lēmums stājas spēkā 2025. gada 1. janvārī 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 19. decembrī               sēdes protokols Nr. 20, 18. p. 
 

LĒMUMS Nr.393 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības domes 2024. gada 28. novembra saistošo 

noteikumu Nr. 36/2024 “Par Alūksnes novada pašvaldības nodevām” precizēšanu 

 

Ņemot vērā Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas 13.12.2024. 

atzinumu Nr. 1-18/7210 “Par saistošajiem noteikumiem Nr. 36/2024”, Pašvaldību likuma 

47. panta piekto daļu, 

un pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 12. panta pirmās daļas 1., 2., 

4., 5., 7., 10. punktu, Ministru kabineta 2005. gada 28. jūnija noteikumu Nr. 480 

“Noteikumi par kārtību, kādā pašvaldības var uzlikt pašvaldības nodevas” 16.1 punktu, 

 

1. Precizēt Alūksnes novada pašvaldības domes 2024. gada 28. novembra saistošos 

noteikumus Nr. 36/2024 “Par Alūksnes novada pašvaldības nodevām” un izteikt to 

13.4.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“13.4.1. politiskie, ja tiek rīkots publiskas izklaides un svētku pasākums, kura norisi 

reglamentē Publiskas izklaides un svētku pasākumu drošības likums”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

 

 

 

 

 

 


